
Předmluva (stopa 1)
V arizonskách horách (stopa 2) 

Jeskyně mrtvých (stopa 3) 
Můj příchod na Mars (stopa 4)

V zajetí (stopa 5)
Můj hlídací pes (stopa 6)

Boj, který mi získal přátele (stopa 7) 
Výchova potomků na Marsu (stopa 8) 

Krásná zajatkyně (stopa 9) 
Učím se mluvit (stopa 10)
Vítěz a vůdce (stopa 11)

Seznamuji se s historií Marsu (stopa 12) 
Moje postavení a hodnost (stopa 13) 

Marťanská láska (stopa 14)
Smrtelný souboj (stopa 15)

Sóla mi vypráví svůj příběh (stopa 16) 
Pomyslíme na útěk (stopa 17) 

Znovu polapen (stopa 18) 
Uvězněn ve Warhoonu (stopa 19)

Zápas v aréně (stopa 20)
V továrně na ovzduší (stopa 21)

Ve službách zodangské vzdušné flotily (stopa 22) 
Nalézám Dejah (stopa 23) 

Ztracen na obloze (stopa 24) 
Tars Tarkas nalézá přítele (stopa 25) 

Osud Zodangy (stopa 26) 
Bitva a šťastné shledání (stopa 27) 

Smrtelné úzkosti (stopa 28)
V arizonské jeskyni (stopa 29)

Celkový čas: 8 hod 3 min



Burroughsova marťanská série patří ke klasice žánru sci-fi. „Kráčeli jsme po 
půdě umírajícího světa, leč v našich duších se rodil svět nový."

Při potyčce s indiány se kapitán John Carter dostane do podivného stavu 
a zjisti, že ho neznámá síla táhne k Marsu. Když se probere, leží nahý 
v nepozemské krajině, která je opravdu Marsem. Vzhledem k tomu, že jeho 
tělo je navyklé vyšší gravitaci, předčí po fyzické stránce všechny domorodce 
a působí dojmem pravého supermana. S domorodci se setká záhy - je 
zajat kmenem zelených čtyřrukých Tharků a v jakémsi volném zajetí se za 
pomoci Tars Tarkase a Sóly naučí marťansky a spoustu jiných užitečných 
věcí. Jednoho dne dojde ke střetu mezi Tharky a neznámými vzducholoděmi 
- jedna je sestřelena a vystoupí z ní krásná dívka rudé pleti - Dejah Thoris, 
princezna z Helia. Potká ji stejný osud jako Cartera, brzy se sblíží a zamilují...

- 
ge

m
e 

cg
g 3

8595693408117

8 595693 408117


